
                                                                                                 PATVIRTINTA 
    AB „Amber Grid“ generalinio direktoriaus 

                                                                                             2023 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 1-81 

 
AB „AMBER GRID“ PAREIGYBIŲ, DĖL Į KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigų pavadinimas Sprendimą dėl 
Kandidato įdarbinimo 

priimantis asmuo / 
subjektas 

Asmuo, turintis įgaliojimus 
teikti institucijoms prašymus 
dėl Kandidato patikimumo 

patikros 

1. ALV* 

1.1. Technikos direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

1.2. Komercijos direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

1.3. Finansų direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

1.4. Teisės ir organizacijos vystymo 
direktorius 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

1.5. Organizacijos pažangos direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

2. Pirkimų skyrius 

2.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

2.2. Pirkimų projektų vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

3. Prevencijos skyrius 

3.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

3.2. Atitikties vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

3.3. Verslo saugumo partneris Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

3.4. Kibernetinio saugumo vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

4. Projektų valdymo skyrius 

4.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

4.2. Projektų vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

5. Sistemos valdymo centras 

5.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

5.2. Paslaugų vystymo vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

5.3. Tinklų sąveikos vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

5.4. Operatyvinio valdymo grupės vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

5.5. Klientų grupės vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

6. Strateginio planavimo skyrius 



                                                                                                 PATVIRTINTA 
    AB „Amber Grid“ generalinio direktoriaus 

                                                                                             2023 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 1-81 

6.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

7. Ekonominės analizės ir reguliavimo skyrius 

7.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

8. Finansų ir verslo kontrolės skyrius 

8.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

9. Teisės skyrius 

9.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

10. Organizacijos vystymo skyrius 

10.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

11. Administravimo skyrius 

11.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

12. Informacinių technologijų skyrius 

12.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

12.2. Informacinių technologijų 
infrastruktūros grupės vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

12.3. Informacinių technologijų paslaugų 
grupės vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

12.4. Informacinių technologijų 
informacinių sistemų grupės vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

12.5. Informacinių sistemų architektas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

13. Darbuotojų saugos ir aplinkosaugos skyrius 

13.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14. Turto valdymo departamentas 

14.1. Direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.2. Turto valdymo skyriaus vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.3. Grupės vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.4. Vyresnysis turto valdymo inžinierius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.5. Turto valdymo inžinierius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.6. Vyresnysis vamzdynų integralumo 
valdymo inžinierius 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.7. Vamzdynų integralumo valdymo 
inžinierius 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.8. Saugos nuo korozijos inžinierius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.9. Teritorijų planavimo skyriaus vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 



                                                                                                 PATVIRTINTA 
    AB „Amber Grid“ generalinio direktoriaus 

                                                                                             2023 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 1-81 

14.10. Techninės priežiūros skyriaus vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.11. Vyresnysis techninės priežiūros 
inžinierius 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.12. Techninės priežiūros inžinierius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.13. Dujų apskaitos ir metrologijos skyriaus 
vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

14.14. Tinklų skaitmeninimo skyriaus vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

15. Eksploatavimo departamentas 

15.1. Direktorius Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

15.2. Eksploatavimo departamento skyrių 
vadovai 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

16. Apskaitos skyrius 

16.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

17. Veiklos efektyvumo skyrius 

17.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

18. Analitikos vadovas 

18.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

19. Inovacijų vadovas 

19.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

19.2. Inovacijų projektų vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

20. Energetikos transformacijos centras 

20.1. Vadovas Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

20.2. Atsinaujinančios energetikos projektų 
vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

20.3. Atsinaujinančios energetikos 
technologijų vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

20.4. Energetikos transformacijos vystymo 
vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

20.5. Atsinaujinančios energetikos produkto 
vadovas 

Bendrovės vadovas Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

21. UAB „GET Baltic“ 

21.1. Bendrovės deleguojami Valdybos 
nariai 

UAB „GET Baltic“ 
visuotinis akcinininkų 
susirinkimas 

Bendrovės vadovas arba jo 
įgaliotas asmuo 

 
*- Bendrovės vadovo ir Valdybos narių pareigybės įtrauktos į patronuojančios UAB „EPSO-G“ pareigybių, 

dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, 
sąrašą. 

___________________________ 


